ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 апреля 2021 г.                                                                                          № 11
г. Венев

О переносе даты проведения публичных слушаний

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.», ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Перенести дату проведения публичных слушаний по вопросу  «О предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка» с 06 мая 2021г. на 13 мая 2021г.
2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава  муниципального образования
Веневский район                                                                              М.А. Камаева